
Bugetul instituțiilor finanțate din venituri
proprii si subvenții – anexa nr.4

Sursa de finantare: 02G
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(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod rand Indicator
bugetar

Total
anterior

(T1a+T2a+
T3a+T4a)

Influente
(Total -
Total

anterior)

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECTIUNEA TOTAL
TOTAL VENITURI 1 00.01 76.804.380 928.880 77.733.260
I. VENITURI CURENTE 2 00.02 23.509.110 1.161.000 24.670.110
C. VENITURI NEFISCALE 3 16.00.03 23.509.110 1.161.000 24.670.110
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 16.00.04 496.000 0 496.000
Venituri din proprietate 5 30.02G 496.000 0 496.000
Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.02G.05 496.000 0 496.000
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice 7 30.02G.05.30 496.000 0 496.000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 31.00.01 23.013.110 1.161.000 24.174.110
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.02G 17.874.740 78.000 17.952.740
Venituri din prestari de servicii 10 33.02G.08 15.356.910 0 15.356.910
Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive 11 33.02G.19 1.916.120 0 1.916.120

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 12 33.02G.50 601.710 78.000 679.710
Amenzi, penalitati si confiscari 13 35.02G 4.520.000 0 4.520.000
Alte amenzi, penalitati si confiscari 14 35.02G.50 4.520.000 0 4.520.000
Diverse venituri 15 36.02G 550.000 1.083.000 1.633.000
Alte venituri 16 36.02G.50 550.000 1.083.000 1.633.000
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 17 37.02G 68.370 0 68.370
Donatii si sponsorizari 18 37.02G.01 68.370 0 68.370
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii  de dezvoltare a bugetului de
venituri proprii si subventii

19 37.02G.03 -6.003.800 0 -6.003.800

Varsaminte din sectiunea de functionare 20 37.02G.04 6.003.800 0 6.003.800
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE 21 42.00.02 53.295.270 -232.120 53.063.150

Subventii de la alte administratii 22 43.02G 53.295.270 -232.120 53.063.150
Subventii pentru institutii publice 23 43.02G.09 47.797.270 0 47.797.270
Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii
de devoltare 24 43.02G.19 5.498.000 -232.120 5.265.880

TOTAL CHELTUIELI 25 88.820.300 928.880 89.749.180
CHELTUIELI CURENTE 26 01 77.164.460 1.161.000 78.325.460
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 27 10 51.773.380 0 51.773.380
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 28 20 24.768.580 1.145.500 25.914.080
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 29 59 622.500 15.500 638.000
CHELTUIELI DE CAPITAL 30 70 11.751.800 -232.120 11.519.680
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 31 71 11.751.800 -232.120 11.519.680
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 32 84 -95.960 0 -95.960

TITLUL XXI PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 33 85 -95.960 0 -95.960
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bugetar
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Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 34 64.02G 66.839.390 1.002.400 67.841.790
Cultura, recreere si religie 35 67.02G 66.839.390 1.002.400 67.841.790
CHELTUIELI CURENTE 36 01 62.629.450 1.161.000 63.790.450
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 37 10 44.206.300 0 44.206.300
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 38 20 17.893.650 1.145.500 19.039.150
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 39 59 529.500 15.500 545.000
CHELTUIELI DE CAPITAL 40 70 4.305.900 -158.600 4.147.300
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 41 71 4.305.900 -158.600 4.147.300
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 42 84 -95.960 0 -95.960

TITLUL XXI PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 43 85 -95.960 0 -95.960

Servicii culturale 44 67.02G.03 66.839.390 1.002.400 67.841.790
Institutii publice de spectacole si concerte 45 67.02G.03.04 66.839.390 1.002.400 67.841.790
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU SI APE 46 69.02G 21.980.910 -73.520 21.907.390

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 47 70.02G 21.980.910 -73.520 21.907.390
CHELTUIELI CURENTE 48 01 14.535.010 0 14.535.010
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 49 10 7.567.080 0 7.567.080
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 50 20 6.874.930 0 6.874.930
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 51 59 93.000 0 93.000
CHELTUIELI DE CAPITAL 52 70 7.445.900 -73.520 7.372.380
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 53 71 7.445.900 -73.520 7.372.380
Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si
dezvoltarii comunale 54 70.02G.50 21.980.910 -73.520 21.907.390

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 55 96.02G 0 0 0
REZERVE 56 97.02G 0 0 0
EXCEDENT 57 98.02G 0 0 0
DEFICIT 58 99.02G 12.015.920 0 12.015.920

SECTIUNEA FUNCTIONARE
TOTAL VENITURI 59 00.01 65.302.580 1.161.000 66.463.580
I. VENITURI CURENTE 60 00.02 17.505.310 1.161.000 18.666.310
C. VENITURI NEFISCALE 61 16.00.03 17.505.310 1.161.000 18.666.310
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 62 16.00.04 496.000 0 496.000
Venituri din proprietate 63 30.02G 496.000 0 496.000
Venituri din concesiuni si inchirieri 64 30.02G.05 496.000 0 496.000
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice 65 30.02G.05.30 496.000 0 496.000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 66 31.00.01 17.009.310 1.161.000 18.170.310
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 67 33.02G 17.874.740 78.000 17.952.740
Venituri din prestari de servicii 68 33.02G.08 15.356.910 0 15.356.910
Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive 69 33.02G.19 1.916.120 0 1.916.120

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 70 33.02G.50 601.710 78.000 679.710
Amenzi, penalitati si confiscari 71 35.02G 4.520.000 0 4.520.000
Alte amenzi, penalitati si confiscari 72 35.02G.50 4.520.000 0 4.520.000
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Diverse venituri 73 36.02G 550.000 1.083.000 1.633.000
Alte venituri 74 36.02G.50 550.000 1.083.000 1.633.000
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 75 37.02G -5.935.430 0 -5.935.430
Donatii si sponsorizari 76 37.02G.01 68.370 0 68.370
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii  de dezvoltare a bugetului de
venituri proprii si subventii

77 37.02G.03 -6.003.800 0 -6.003.800

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE 78 42.00.02 47.797.270 0 47.797.270

Subventii de la alte administratii 79 43.02G 47.797.270 0 47.797.270
Subventii pentru institutii publice 80 43.02G.09 47.797.270 0 47.797.270

TOTAL CHELTUIELI 81 77.068.500 1.161.000 78.229.500
CHELTUIELI CURENTE 82 01 77.164.460 1.161.000 78.325.460
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 83 10 51.773.380 0 51.773.380
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 84 20 24.768.580 1.145.500 25.914.080
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 85 59 622.500 15.500 638.000
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 86 84 -95.960 0 -95.960

TITLUL XXI PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 87 85 -95.960 0 -95.960

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 88 64.02G 62.533.490 1.161.000 63.694.490
Cultura, recreere si religie 89 67.02G 62.533.490 1.161.000 63.694.490
CHELTUIELI CURENTE 90 01 62.629.450 1.161.000 63.790.450
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 91 10 44.206.300 0 44.206.300
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 92 20 17.893.650 1.145.500 19.039.150
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 93 59 529.500 15.500 545.000
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 94 84 -95.960 0 -95.960

TITLUL XXI PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 95 85 -95.960 0 -95.960

Servicii culturale 96 67.02G.03 62.533.490 1.161.000 63.694.490
Institutii publice de spectacole si concerte 97 67.02G.03.04 62.533.490 1.161.000 63.694.490
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU SI APE 98 69.02G 14.535.010 0 14.535.010

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 99 70.02G 14.535.010 0 14.535.010
CHELTUIELI CURENTE 100 01 14.535.010 0 14.535.010
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 101 10 7.567.080 0 7.567.080
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 102 20 6.874.930 0 6.874.930
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 103 59 93.000 0 93.000
Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si
dezvoltarii comunale 104 70.02G.50 14.535.010 0 14.535.010

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 105 96.02G 0 0 0
REZERVE 106 97.02G 0 0 0
EXCEDENT 107 98.02G 0 0 0
DEFICIT 108 99.02G 11.765.920 0 11.765.920

SECTIUNEA DEZVOLTARE
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TOTAL VENITURI 109 00.01 11.501.800 -232.120 11.269.680
I. VENITURI CURENTE 110 00.02 6.003.800 0 6.003.800
C. VENITURI NEFISCALE 111 16.00.03 6.003.800 0 6.003.800
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 112 31.00.01 6.003.800 0 6.003.800
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 113 37.02G 6.003.800 0 6.003.800
Varsaminte din sectiunea de functionare 114 37.02G.04 6.003.800 0 6.003.800
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE 115 42.00.02 5.498.000 -232.120 5.265.880

Subventii de la alte administratii 116 43.02G 5.498.000 -232.120 5.265.880
Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii
de devoltare 117 43.02G.19 5.498.000 -232.120 5.265.880

TOTAL CHELTUIELI 118 11.751.800 -232.120 11.519.680
CHELTUIELI DE CAPITAL 119 70 11.751.800 -232.120 11.519.680
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 120 71 11.751.800 -232.120 11.519.680

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 121 64.02G 4.305.900 -158.600 4.147.300
Cultura, recreere si religie 122 67.02G 4.305.900 -158.600 4.147.300
CHELTUIELI DE CAPITAL 123 70 4.305.900 -158.600 4.147.300
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 124 71 4.305.900 -158.600 4.147.300
Servicii culturale 125 67.02G.03 4.305.900 -158.600 4.147.300
Institutii publice de spectacole si concerte 126 67.02G.03.04 4.305.900 -158.600 4.147.300
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU SI APE 127 69.02G 7.445.900 -73.520 7.372.380

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 128 70.02G 7.445.900 -73.520 7.372.380
CHELTUIELI DE CAPITAL 129 70 7.445.900 -73.520 7.372.380
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 130 71 7.445.900 -73.520 7.372.380
Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si
dezvoltarii comunale 131 70.02G.50 7.445.900 -73.520 7.372.380

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 132 96.02G 0 0 0
REZERVE 133 97.02G 0 0 0
EXCEDENT 134 98.02G 0 0 0
DEFICIT 135 99.02G 250.000 0 250.000
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